

**Dostawa i montaż urządzeń sportowych na terenie Redy.
7.ZF.TP.BN.D.2022**

Reda, 22.06.2022 r.

Dot. Dostawa i montaż urządzeń sportowych na terenie Redy - 7.ZF.TP.BN.D.2022

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuszcza elementy street workout na słupach pionowych konstrukcji stalowej, podwójnie malowane proszkowo. Zabezpieczone antykorozyjnie poprzez śrutowanie, galwanizację (fosforanowanie) i cynkowanie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia poprzez zmianę w opisie wyposażenia siłowni zewnętrznej konstrukcji słupów pionowych ze stali nierdzewnej na słupy **stalowe**.

Pytanie nr 2.

Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie wymaga kierownika budowy.

Pytanie nr 3.

Czy w zakresie zadania jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami umowy § 3 pkt.6. „Wykonawca ma obowiązek przekazać Zamawiającemu nie później niż w dniu rozpoczęcia odbioru końcowego dokumentację powykonawczą (wraz z powykonawczą inwentaryzacją geodezyjną)”.

Pytanie nr 4.

Czy pod zestaw street workout należy wycenić nawierzchnię z mat przerostowych na istniejącej nawierzchni trawiastej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem projektu „Pod urządzeniami siłowni, w całości projektuje się nawierzchnię z mat gumowych przerostowych, przerośniętych trawą” zatem należy ją wycenić i wykonać (projekt, II. część opisowa - pkt 7.1 Rodzaj nawierzchni).

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert na **28.06.2022** roku. Godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.